MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
___________________________________________________________________________________________________________

Setor Interessado: Departamento de Ensino
Unidade Orçamentária: Campus Serra Talhada do IF Sertão – PE
Gestão: 26430
Fonte: 810000000
PTRES: 171083
Natureza de Despesa: 339039-01

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de novembro de 2021, faço a autuação e registro do
presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23758.000137/2021-40, tendo como
objeto a Contratação de Licença de Sistema de Gestão de Normas e Documentos Regulatórios
para o Campus Serra Talhada do IF Sertão – PE. O presente termo de autuação foi lavrado
por mim, Ricardo Freire de Moraes, que o digitei.

Ricardo Freire de Moraes
Coordenador de Planejamento, Administração e Contratos

Campus Serra Talhada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada
PE 320, Km 126, Fazenda Estreito, Zona Rural, S/N - CEP: 56.915-899 – Serra Talhada-PE

www.ifsertao-pe.edu.br

		2022-01-25T13:48:58-0300
	Ricardo Freire de Moraes:05537340402
	Eu sou o autor deste documento